ftem consyderantes quod ab aliquot annis citra missi sunt in capham tres 
ciues simul, quorum unus singulo anno oflicio consulatus fungitur et reliqui 
annualim in eo oflicio sibi iuuicem succedunt, ita quidem ut usque ad trien
nium unus eorum per vicissitudinem consul est et reliqui duo massarij et 
•prouisores. et cognito quod duo illi qui primi oflicium consulatus exercent, 
solent, videlicet uterque eorum, statini post finem anni sui sindicari in 
capila, non obstante quod remaneant massarij et prouisores. judicantes mullos 
inueniri posse qui injuriam accepissent ab ipsis consulibus, et tamen non 
auderent de eis querelam facere, ipsis remanentibus in oflicio massarie et pro- 
uisorie ut dictura est. et ob id volentes huic rei expediens remedium adhibere, 
statuerunt quod omnes consules qui sub forma superscripta jam in capham 
missi sunt et deinceps mittentur, obligati sint stare sindicamento. non solum 
statini postquam ex oflicio consulatus egressi fuerint, secundum dispositionem 
regularum et probate consuetudinis caphe. sed etiam mox postquam finitum 
fuerit tempus eorum maŝ rie et prouisorie. illique ijdem sindicatores qui 
prima vice eos sindicauerint vel alij subrogandi loco eorum sindicatorum qui 
vel deficerent vel ibi non permanerent, teneantur etiam et alia vice ut supra 
illos sindicare pro omnibus excessibus et delictis per eos quomodolibet com
missis. tam in officio consulatus quam etiam in oflicio massarie et prouisorie. 
possintque quicumque de eis querelam aliquam facere voluerint, vel contra 
eos procedere in primo sindicamento vel etiam in secundo, eorum arbitrio. 
Et ut de his quilibet notitiam habeat, obligati sint consules caphe presens et 
futuri de his que dicta sunt publicum proclama tempore sindicamenti cujusque 
consulis fieri facere, hicque ordo initium habeat in sindicamentis thome de 
domoculla et collegarum.

Item inspecto ex calculis ipsis quod ex condemnationibus que fiunt in 
cymbalo, soldaia et samastro. nulla videtur reddita faisŝ  ratio massarie caphe. 
statuerunt ac decreuerunt quod consul et massarij caphe presentes et futuri 
obligati sint de ipsis condemnationibus sibi reddi facere rationem t̂ m de pre
terito quam de futuro, sub qualibet graui pena arbitrio dicti officij taxanda 
et exigenda.u

Item consyderantes quanta quamque gravia onera compere pertulerunt pro 
salute et substentalione eiuitatis caphe et aliarum terrarum nostrarum maris 
pontici statuerunt ac decreuerunt quod omnes burgenses et habitatores ciui-
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lutis capile, latini videlicet, ciuibus nostris exceptis, ac greci et armeni ac 
hebrei obligati sint hoc anno et pari modo singulis annis venturis, donec vide-